
ZASADY SPRZEDAŻY WĘGLA
ZE SKŁADOWISKA WĘGLA CZW "WĘGLOZBYT" S.A. W OSTROWIE WLKP.

DLA FINALNYCH NABYWCÓW ZUŻYWAJĄCYCH WĘGIEL
DO OGRZANIA WŁASNEGO GOSPODARSTWA DOMOWEGO

W  celu  zapewnienia  jak  największej  ilości  gospodarstw  domowych  dostępu  do  węgla  opałowego
sprzedawanego  ze  Składowiska  Węgla  CZW  "Węglozbyt"  S.A.,  od  08.08.2022  r.  do  odwołania
wprowadzone zostały następujące zasady sprzedaży:

1) Węgiel zakupiony przez Kupującego, który jest finalnym nabywcą węglowym w rozumieniu ustawy
z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 143, z późn. zm.)
nie może stanowić obrotu handlowego i  przeznaczony jest wyłącznie na potrzeby ogrzewania
własnego gospodarstwa domowego, na co Kupujący składa stosowne oświadczenie na fakturze.

2) Dostępne do sprzedaży sortymenty węgla z podaniem cen zostają wywieszone w POK i na telebimie
oraz opublikowane na stronie internetowej www.czw.com.pl i Facebook'u.

3) Przed zakupem Kupujący zobowiązany jest do przedłożenia :

a) PESEL,

4) W  przypadku  załadunku  na  podstawiony  środek  transportu  węgla  dla  kilku  odbiorców
równocześnie,  podziału  węgla  po  zakończeniu  transportu  pomiędzy  wszystkie  osoby,  których
zamówienia zostały załadowane na wspólny środek transportu, dokonują odbiorcy wspólnie, przy
udziale przewoźnika i na własny koszt. Odbiorcy nie będą wnosili do CZW „Węglozbyt” S.A. żadnych
roszczeń związanych z wtórnymi rozliczeniami ilościowymi wynikającymi z opisanego wyżej sposobu
transportu węgla. CZW „Węglozbyt" S.A. nie jest stroną umowy transportu węgla, nie odpowiada za
rozliczenia  ilościowe  pomiędzy  osobami  których  węgiel  transportowany  jest  jednym  środkiem
transportu. Obowiązkiem CZW „Węglozbyt" S.A. jest wyłącznie wydanie zamówionej ilości węgla
przewoźnikowi. Dla rozliczenia ilości węgla nabytego od CZW „Węglozbyt" S.A. przez Kupującego
wiążące będą dokumenty potwierdzające wagę węgla wydanego przewoźnikowi sporządzone przez
CZW „Węglozbyt" S.A. i wydane przewoźnikowi.

SPRZEDAŻ WĘGLA ZE SKŁADOWISKA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU:

odbiorcy indywidualni - gospodarstwa domowe w godzinach 700 - 1500
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